
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Билјана Ташевска К. 

Датум: 15.01.2022                                                                                                                         

             31.01.2022              Час: 09,00   

ГРУПА  1 Microsoft teams code: 2hasbgn 

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во Скопје по 

предметот Економија на социјална држава  и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  54406       

2.  55024       

3.  56579       

4.  56897       

5.  58251       

6.  58696       

7.  58712       

8.  59449       

9.  59479       

10.  59539       

11.  59640       

12.  59648       

13.  60615       

14.  60633       

15.  60771       

16.  60778       

17.  61210       

18.  61256       

19.  61353       

20.  61539       

21.  61680       

22.  61697       



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Билјана Ташевска К. 

Датум: 15.01.2022                                                                                                                         

             31.01.2022              Час: 09,00   

ГРУПА 2 Microsoft teams code: gy24k6w 

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во Скопје по 

предметот Економија на социјална држава  и го постигнале следниот успех: 

23.  61704       

24.  61706       

25.  61734       

26.  61736       

27.  61768       

28.  61780       

29.  61834       

30.  61855       

31.  61870       

32.  61875       

33.  61886       

34.  61909       

35.  61916       

36.  61938       

37.  61994       

38.  62037       

39.  62105       

40.  62121       

41.  62154       

42.  62155       

43.  62166       

44.  62188       

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

 

Потпис     м.п. 

____________________ 


